INDICAÇÃO Nº. 409/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a realização de estudos para a implantação de guarita policial próximo a entrada do Bairro Parque Portugal.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do bairro que estão preocupados com sua segurança, tendo em vista constantes ocorrências de furtos no local.
Valinhos, 23 de Maio de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador